ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

ĐẢNG ỦY SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

*

Số 84-GM/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 01 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi:       - Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Sở,

- Đồng chí Bí thư các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc,

- Đồng chí Phụ trách công tác đảng vụ trực thuộc

các Đảng bộ, Chi bộ cơ sở.

Căn cứ Kế hoạch số 105 -KH/ĐU ngày 08 tháng 01 năm 2019 của Ban Thường vụ Đảng ủy Sở về tổ chức kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp

Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời các đồng chí đến tham dự Hội nghị triển khai Kế hoạch tổ chức kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp năm 2018.
- Thời gian: 08 giờ 00 phút, thứ sáu, ngày 11 tháng 01 năm 2019.
- Địa điểm: Hội trường B1 - Trường Cao đẳng Kinh tế thành phố Hồ Chí Minh.

( Số 33 Vĩnh Viễn, Phường 12, Quận 10, thành phố Hồ Chí Minh).

Vì tính chất quan trọng của Hội nghị đề nghị các đồng chí đi đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.
	T/L BAN THƯỜNG VỤ

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký và đóng dấu)
Lê Văn Dần

KHẨN

THAY THƯ ĐÃ GỬI